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VILLA
RUBINELLI

*

PALAZZINA UFFICI
TECNICI

PIAZZA ARA
DELLA VALLE

PALAZZINA

corrugplo | 'NFORMAGIOVANI

PALAZZINA
CASTELROTTO

BOX
ECOCENTRO

BIBLIOTECA

Aspirazione/battitura stuoie e
zerbini

S

S

S S S

S

S

Deragnatura

S

S

S S S

S

S

Scopatura a umido della
pavimentazione

5G

5G

5G 2S 2S

2S

Scopatura a mano scala

2S

Scopatura scivolo

2S

Scopatura vialetto

2S

Pulizia balcone/i terrazza/e
esterne (comprese scale
esterne ove presenti)

Spolveratura di tutti i piani di
lavoro, tavoli, scrivanie nelle
parti libere ed eventuale
lavaggio in caso di necessita,
spolveratura di telefoni e
accessori di uso comune (i PC
dovranno essere spolverati
solamente nel caso siano
spenti)

5G

5G

5G 2S 2S

2S

Spolveratura a umido con
prodotto adeguato degli
arredi parti alte (anche sopra
armadiature)

3M

3M

3M 3M 3M

3M

3M

3M

Detersione a fondo degli
arredi comprese gambe di

6M

6M

6M 6M 6M

6M

6M

6M
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sedie scrivanie e ogni altro
suppellettile provvistone

Detersione pavimenti

2S

2S

2S

2S

2S

2S

Pulizia dei servizi igienici con
sanificazione ed igienizzazione
delle apparecchiature igienico-
sanitarie

5G

5G

5G

2S

2S

2S

Disincrostazione dei servizi
igienici

Detersione e pulizia profonda
dei bagni (pulizia mattonelle
muri perimetrali, accessori
ecc...)

Svuotamento cestini e raccolta
differenziata rifiuti

5G

5G

5G

2S

2S

Rifornimento materiali per
igiene personale forniti dalla
ditta appaltatrice

5G

5G

5G

2S

2S

2S

Rimozione macchie e
impronte da porte, porte a
vetri e mobili vari
(armadiature, cassettiere
ecc...)

Detersione superfici vetrose
delle finestre nella parte
interna ed esterna e relativi
infissi e cassonetti accessibili
dall’interno nel rispetto delle

norme di sicurezza * %

aMm

am

aMm

6M

6M

6M

6M

6M

Pulizia dei vetri degli sportelli

Pulizia delle porte (compresi i
vetri) di accesso all’'utenza

Pulizia e ceratura pavimento
salone in occasione della
celebrazione di matrimoni
civili

A RICHIESTA
(circa 10
all’anno)

Deceratura e ceratura salone

A




ALLEGATO B

Pulizia dei termosifoni tramite A A A A
aspirazione (prima (prima (prima (prima
dell’accensione dell’accensione dell’accensione dell’accensione
invernale) invernale) invernale) invernale)

Pulizia e sanificazione generali
a fondo dei vari edifici. Per il
primo anno tale attivita
coincide con la pulizia di primo 1 VOLTA ALL'ANNO
ingresso da effettuarsi come
specificato al paragrafo del
capitolato

* piano secondo di Villa Rubinelli MQ 25 frequenza pulizia settimanale

** petersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna e relativi infissi e cassonetti accessibili dall’interno nel rispetto delle norme di sicurezza MENSILE

per il salone di Villa Rubinelli e SEMESTRALE per le vetrate del salone protezione civile palazzina uffici tecnici




